

## **ALBA ANKARA HOTEL FACT SHEET**

### **GENEL TANITIM**

Ankara Çankaya'nın en merkezi noktalarından biri olan Kızılay bölgesinde, konumu ile ön plana çıkan otelimiz iş,kültür, turizm,eğlence,gezi amaçlı bireysel ya da grup seyahatlerinizde konforlu odaları ile misafirlerini ağırlamaktadır.

- Şehirler arası otobüs terminaline 6 km ,
- Esenboğa Havaalanı'na 29 km,
- TBMM'ye 4.2 km,
- Anıtkabir'e 4.4 km,
- Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne 9 km,
- Hastaneler ve Devlet Kurumlarına çok yakın mesafededir. Metro istasyonuna 2 dk yürüme mesafesinde olan otelimiz alışveriş ihtiyaçlarınız için en yakın Kızılay AVM'ye 3 dk yürüme mesafesinde olması nedeniyle de misafirlerimiz için yıllardır tercih sebebi olmuştur.

### **KONSEPT**

İş Seyahati Oteli,Şehir Oteli,Aile Oteli,Toplantı Oteli,Güvenli Turizm Sertifikalı Otel.

### **KONAKLAMA**

Misafirlerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere özenle tasarlanmış 10 adet balkonlu köşe oda ve 69 adet standart oda,1 adet engelli odası ile birlikte toplam 80 oda kapasitesiyle ile huzurlu ve konforlu bir ortamda kendinizi evinizde hissetmenizi sağlamayı hedeflemektedir.Odalarımızda ücretsiz kablosuz yüksek hızlı internet erişimi,yağmur duşu,bornoz ve terlik saç kurutma makinası,merkezi klima,LCD tv,uydu yayınları,emanet kasa,mini bar,ücretsiz çay-kahve-kettle gibi olanaklar yer almaktadır.Çamaşır yıkama ve ütöletme için ücretli kuru temizleme mevcuttur.24 saat resepsiyon ve oda servisimiz bulunmaktadır

### **LOBİ**

Bahçe ile iç içe yeşillikler içinde oturabilir,günün yorgunluğunu çıkartmak için dinlenebilir... çayınızı,kahvenizi yudumlayabilirsiniz.

### **KAHVALTI**

Teraslı kahvaltı salonumuzda siz misafirlerimiz için özenle hazırlanmış açık büfemiz 07.00/10.30 saatleri arası bu bölgenin en zengin ve en lezzetli kahvaltısı olarak hizmet vermektedir.

### **RESTORAN&BAR**

300 kişilik teraslı restoranımızda Anıtkabir manzarası eşliğinde öğle ve akşam yemekleriniz için Türk ve Dünya mutfağının en seçkin lezzetlerini deneyimleyebilirsiniz.Ayrıca otelimize yürüme mesafesinde bir çok yiyecek içecek işletmesi bulunmaktadır. Tesis içinde işletmesi otele ait olmayan 230 kişilik bahçe içinde alkollü bir alacarte restoran(Alba Meşeli Restoran) bulunmaktadır.

### **KAHVE EVİ**

Tesis içinde işletmesi otele ait olmayan kahve evi ve pastane bulunmaktadır(Mack Bear Coffee).

### **BAHÇE**

Peyzajı yapılmış,çiçekler ile donatılmış bahçemizde oturabilir,çayınızı,kahvenizi yudumlayabilirsiniz.

## SPA

Dikkat çeken modern tarzı ile sağlık kulübümüz, Türk hamamı, buhar odası, gelin hamamı, sauna, içinde plazma tv'si ve jakuzisi bulunan biri VIP olmak üzere dört masaj odası, modern aletlerle donatılmış spor salonu ve profesyonel personeli ile Ankara'nın en iddialı sağlık kulüplerinden biri olarak misafirlerine hizmet vermektedir.

## TOPLANTI ZİYAFET SALONLARI

Kültürel, sanatsal, iş toplantılarınız için toplamda 4 adet toplantı salonumuz mevcuttur. Teraslı gün ışığı da alan salonlarımızda ihtiyaç duyduğunuz tüm teknik ekipman desteği ile hizmetinizdeyiz.

TOPLANTI SALONLARI	Alan (m <sup>2</sup> )	Genişlik	Uzunluk	Yükseklik	Banket	Resepsiyon	Sınıf Düzeni	(U) Düzeni	Tiyatro Düzeni
Mudanya -1. Kat Gün ışığı yok	36	4	10	2.6	..	40	..	..	..
Lozan -1. Kat Gün ışığı var	97	8.8	11	2.6	50	40	50	35	110
Ulus -2.kat Gün ışığı yok	117	10	11.7	2.6	60	40	60	40	130
Cumhuriyet 6.kat Gün ışığı var	347	9	40	2.6	280	350	150	100	350



